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PRINZ PLUS 240/300 JUBILEE 40 240/270WINNER
Größe Umlaufmaß

in cm
Gewicht

in kg
Prinz Plus 240

Preis in €
Gewicht

in kg
Prinz Plus 300

Preis in €
 9 791 – 820 36,0 1.050,– --- ---
10 821 – 850 38,0 1.115,– 40,0 1.330,–
11 851 – 880 40,0 1.195,– 41,0 1.430,–
12 881 – 910 41,0 1.240,– 42,0 1.485,–
13 911 – 940 42,0 1.280,– 44,0 1.545,–
14 941 – 970 43,0 1.335,– 45,0 1.590,–
15 971 – 1000 44,0 1.370,– 46,0 1.630,–
16 1001 – 1030 46,0 1.420,– 48,0 1.680,–
17 1031 – 1060 47,0 1.445,– 49,0 1.705,–
18 1061 – 1090 --- --- 51,0 1.810,–

Optionen und empfehlenswertes 
Zubehör

Prinz Plus 240
Preis in €

Prinz Plus 300
Preis in €

Aufpreis Stahl-Gestänge 28 x 1 mm 75,–
Vorteilspaket „pro 25“ Stahl 125,–
Vorteilspaket „pro 28“ Stahl 145,– 145,–
Erker (B x T) 145 x 230 cm 
(siehe Seite 10)
Firststange, Stahl 25 x 1 mm,  
170–260 cm (pro Stück) 26,50

Firststange, Stahl 28 x 1 mm, 
170–300 cm (pro Stück) 36,50 36,50

Orkanstütze, Stahl 22 x 1 mm, 
170–260 cm (pro Stück) 27,50 27,50

Orkanstütze, Stahl 25 x 1 mm, 
170–260 cm (pro Stück) 29,50 29,50

Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,– 48,–
Gestängespanner 40,– 40,–
Innenhimmel 345,– 385,–

Größe Umlaufmaß 
in cm

Gewicht 
in kg

Jubilee 40 240
Preis in €

Gewicht 
in kg

Jubilee 40 270
Preis in €

 9 791 – 820 27,0 1.210,– 28,0 1.305,–
10 821 – 850 30,0 1.255,– 31,0 1.350,–
11 851 – 880 33,0 1.335,– 34,0 1.435,–
12 881 – 910 34,0 1.385,– 35,0 1.515,–
13 911 – 940 35,0 1.470,– 36,0 1.560,–
14 941 – 970 36,0 1.530,– 37,0 1.620,–
15 971 – 1000 37,0 1.575,– 38,0 1.665,–
16 1001 – 1030 39,0 1.625,– 40,0 1.720,–
17 1031 – 1060 41,0 1.675,– 42,0 1.790,–
18 1061 – 1090 --- --- 43,0 1.860,–
13 PLUS 36,0 1.555,– --- ---
15 PLUS 38,0 1.665,– --- ---
16 PLUS 40,0 1.720,– --- ---

Optionen und empfehlenswertes 
Zubehör

Jubilee 40 240
Preis in €

Jubilee 40 270
Preis in €

Firststange, Stahl 25 x 1 mm, 
170 – 300 cm (pro Stück) 31,50 31,50

Orkanstütze, Stahl 22 x 1 mm; 
170 – 260 cm (pro Stück) 27,50 27,50

Aufpreis Alu-Gestänge 
28 x 1 mm/25 x 1,2 mm 75,–

Firststange, Alu 28 x 1 mm, 
170 – 260 cm, GripStop (pro Stück) 34,–

Orkanstütze, Alu 25 x 1 mm; 
170 – 260 cm, GripStop (pro Stück) 29,50

Aufpreis Stahl-Gestänge 28 x 1 mm 75,– 75,–
Firststange, Stahl 28 x 1 mm, 
170 – 300 cm (pro Stück) 36,50 36,50

Orkanstütze, Stahl 25 x 1 mm; 
170 – 260 cm (pro Stück) 29,50 29,50

Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,– 48,–
Gestängespanner 40,– 40,–
Innenhimmel 345,– 355,–

Größe Umlaufmaß 
in cm

Gewicht 
in kg

unverbindliche 
Preisempfehlung in €

Sonderpreis
in €

 8 761 – 790 24,0 1.315,– 1.050,–
 9 791 – 820 24,5 1.320,– 1.055,–
10 821 – 850 25,0 1.360,– 1.085,–
11 851 – 880 26,0 1.375,– 1.100,–
12 881 – 910 27,0 1.420,– 1.135,–
13 911 – 940 27,5 1.435,– 1.145,–
14 941 – 970 28,0 1.460,– 1.165,–
15 971 – 1000 28,5 1.485,– 1.185,–
16 1001 – 1030 29,0 1.535,– 1.225,–
17 1031 – 1060 29,5 1.570,– 1.255,–
18 1061 – 1090 30,0 1.610,– 1.285,–
19 1091 – 1120 31,0 1.625,– 1.300,–
20 1121 – 1150 32,0 1.650,– 1.320,–
21 1151 – 1180 33,0 1.735,– 1.385,–

Optionen und empfehlenswertes 
Zubehör

Preis in €

Dachspanntool Stahl 
(2 Firststangen Stahl 25 x 1 mm inkl. Spanngurt) 70,–

Orkanstütze, Stahl 22 x 1 mm (pro Stück) 27,50
Aufpreis Alu-Gestänge 28 x 1 mm / 25 x 1,2 mm 45,–
Dachspanntool Alu 
(2 Firststangen Alu 28 x 1 mm inkl. Spanngurt) 75,–

Orkanstütze, Alu 25 x 1 mm (pro Stück) 29,50
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,–
Gestängespanner 40,–

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 16/17

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 18/19

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 20/21
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SWING 240/300 POLO 240/300

Optionen und empfehlenswertes 
Zubehör

Swing 240
Preis in €

Swing 300
Preis in €

Erker (B x T) 145 x 210 cm 565,–
Erker (B x T) 145 x 240 cm 595,–
Aufpreis Stahl-Gestänge 
28 x 1 mm 80,– 80,–

Aufpreis Alu-Gestänge 
28 x 1 mm / 25 x 1,2 mm 80,–

Aufpreis Alu-Gestänge 
32 x 1,5 mm 260,–

Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,– 48,–
Gestängespanner 40,– 40,–
Innenhimmel 345,– 385,–

Größe Umlaufmaß 
in cm

Gewicht 
in kg

Swing 240 
Preis in €

Gewicht 
in kg

Swing 300 
Preis in €

11 851 – 880 36,0 1.860,– 37,5 2.035,–
12 881 – 910 37,0 1.925,– 38,5 2.125,–
13 911 – 940 40,0 2.050,– 41,5 2.250,–
14 941 – 970 41,0 2.120,– 42,5 2.330,–
15 971 – 1000 41,0 2.180,– 42,5 2.395,–
16 1001 – 1030 42,0 2.255,– 43,5 2.485,–
17 1031 – 1060 43,0 2.290,– 44,5 2.515,–
18 1061 – 1090 45,0 2.365,– 46,5 2.600,–
19 1091 – 1120 47,0 2.525,– 48,5 2.785,–
20 1121 – 1150 49,0 2.935,– 51,0 3.175,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Polo 240
Preis in €

Polo 300
Preis in €

Erker (B x T) 145 x 230 cm (siehe Seite 10)
Aufpreis Stahl-Gestänge 28 x 1 mm 80,–
Aufpreis Alu-Gestänge 32 x 1,5 mm 260,– 215,–
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,– 48,–
Gestängespanner 40,– 40,–
Innenhimmel 345,– 385,–

Größe Umlaufmaß 
in cm

Gewicht 
in kg

Polo 240
unverbindliche 

Preisempfehlung in €

Polo 240
Sonderpreis

in €

Gewicht 
in kg

Polo 300
unverbindliche 

Preisempfehlung in €

Polo 300
Sonderpreis

in €
10 821 – 850 34,0 1.650,– 1.320,– 36,5 1.870,– 1.495,–
11 851 – 880 39,5 1.740,– 1.390,– 42,0 1.985,– 1.585,–
12 881 – 910 40,5 1.825,– 1.460,– 43,0 2.070,– 1.655,–
13 911 – 940 44,5 1.925,– 1.540,– 47,0 2.195,– 1.755,–
14 941 – 970 45,5 2.000,– 1.600,– 48,0 2.275,– 1.820,–
15 971 – 1000 47,0 2.060,– 1.645,– 49,5 2.335,– 1.865,–
16 1001 – 1030 49,0 2.115,– 1.690,– 51,5 2.415,– 1.930,–
17 1031 – 1060 50,0 2.160,– 1.725,– 52,5 2.445,– 1.955,–
18 1061 – 1090 51,0 2.235,– 1.785,– 53,5 2.545,– 2.035,–

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite  22/23

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 24/25
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PARADIES III 240/280/300 TANGO 240/300

Größe Umlaufmaß in cm Gewicht 
in kg

Tango 240 
Preis in €

Gewicht 
in kg

Tango 300 
Preis in €

10 821 – 850 43,0 2.230,– 48,0 2.470,–
11 851 – 880 52,0 2.305,– 54,0 2.600,–
12 881 – 910 54,0 2.360,– 57,0 2.760,–
13 911 – 940 60,0 2.440,– 62,0 2.820,–
14 941 – 970 61,0 2.500,– 64,0 2.950,–
15 971 – 1000 63,0 2.560,– 65,0 3.065,–
16 1001 – 1030 68,0 2.660,– 68,0 3.165,–
17 1031 – 1060 69,0 2.720,– 69,0 3.260,–
18 1061 – 1090 74,0 2.815,– 74,0 3.420,–
19 1091 – 1120 75,0 3.025,– 75,0 3.705,–
20 1121 – 1150 75,0 3.495,– 77,0 4.235,–
21 1151 – 1180 81,0 3.605,– 83,0 4.355,–
22 1181 – 1210 --- --- 84,0 4.405,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Paradies III 240
Preis in €

Paradies III 280
Preis in €

Paradies III 300
Preis in €

Erker (B x T) 145 x 230 cm (siehe Seite 10)
Aufpreis Stahl-Gestänge 28 x 1 mm 80,–
Aufpreis Stahl-Gestänge 32 x 1,5 mm 220,– 170,– 170,–
Aufpreis Alu-Gestänge 32 x 1,5 mm 260,– 215,– 215,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 9 – 12 160,– 160,– 160,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 13 – 20 195,– 195,– 195,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 21 – 22 230,– --- 230,–
Vordachspannstab Stahl 22 x 1 mm (pro Stück) ab 19,50 ab 19,50 ab 19,50
Distanzstück, Stahl 22 x 1 mm (pro Stück) 13,– 13,– 13,–
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Windblende mit Lüftung (siehe Seite 11) ab 85,– ab 85,– ab 85,–
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,– 48,– 48,–
Gestängespanner 40,– 40,– 40,–
Innenhimmel 345,– 365,– 385,–

Größe Umlaufmaß 
in cm

Gewicht 
in kg

Paradies III 240 
Preis in €

Gewicht 
in kg

Paradies III 280 
Preis in €

Gewicht 
in kg

Paradies III 300 
Preis in €

 9 791 – 820 38,0 1.765,– --- --- --- ---
10 821 – 850 39,0 1.855,– 45,0 1.970,– 46,0 2.010,–
11 851 – 880 44,0 1.890,– 51,0 2.055,– 52,0 2.110,–
12 881 – 910 45,0 1.955,– 52,0 2.170,– 53,0 2.220,–
13 911 – 940 49,0 2.010,– 57,0 2.205,– 58,0 2.255,–
14 941 – 970 51,0 2.070,– 58,0 2.335,– 59,0 2.385,–
15 971 – 1000 52,0 2.125,– 59,0 2.410,– 60,0 2.470,–
16 1001 – 1030 54,0 2.190,– 62,0 2.510,– 63,0 2.565,–
17 1031 – 1060 55,0 2.245,– 64,0 2.570,– 65,0 2.630,–
18 1061 – 1090 60,0 2.325,– 68,0 2.715,– 69,0 2.775,–
19 1091 – 1120 61,0 2.475,– 69,0 2.955,– 70,0 3.025,–
20 1121 – 1150 62,0 2.900,– --- --- 71,0 3.430,–
21 1151 – 1180 68,0 2.985,– --- --- 73,0 3.535,–
22 1181 – 1210 69,0 3.125,– --- --- 74,0 3.675,–
13 PLUS 50,0 2.010,– --- --- --- ---
15 PLUS 53,0 2.125,– --- --- --- ---
16 PLUS 55,0 2.190,– --- --- --- ---

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Tango 240
Preis in €

Tango 300
Preis in €

Erker (B x T) 145 x 230 cm (siehe Seite 10)
Aufpreis Stahl-Gestänge 32 x 1,5 mm 170,– 170,–
Aufpreis Alu-Gestänge 32 x 1,5 mm 215,– 215,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 10 – 12 160,– 160,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 13 – 20 195,– 195,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 21 – 22 230,– 230,–
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Windblende mit Lüftung (siehe Seite 11) ab 85,– ab 85,–
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,– 48,–
Gestängespanner 40,– 40,–
Innenhimmel 345,– 385,–
Rundbogentür (Zusatzsegment für Vorderwand) 250,– 250,–

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 26/27

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 28/29

GANZZELTE

4



CARAT 240/280 AMBASSADOR II 240/300

Optionen und 
empfehlenswertes Zubehör

Carat 240
Preis in €

Carat 280
Preis in €

Erker (B x T) 145 x 230 cm 
(siehe Seite 10)
Aufpreis Stahl-Gestänge 
32 x 1,5 mm 180,– 180,–

Aufpreis Alu-Gestänge 
32 x 1,5 mm 245,– 245,–

Sturmgestänge-Paket Gr. 11 – 12 160,– 160,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 13 – 19 195,– 195,–
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Windblende mit Lüftung 
(siehe Seite 11) ab 85,– ab 85,–

Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,– 48,–
Gestängespanner 40,– 40,–
Innenhimmel 345,– 365,–
Rundbogentür 
(Zusatzsegment für Vorderwand) 250,– 250,–

Größe Umlaufmaß 
in cm

Gewicht 
in kg

Carat 240 
Preis in €

Gewicht 
in kg

Carat 280 
Preis in €

11 851 – 880 67,0 2.530,– 68,5 2.795,–
12 881 – 910 68,0 2.630,– 69,5 2.895,–
13 911 – 940 72,0 2.720,– 73,5 2.990,–
14 941 – 970 73,0 2.780,– 74,5 3.065,–
15 971 – 1000 74,0 2.865,– 75,5 3.175,–
16 1001 – 1030 76,0 2.960,– 77,5 3.260,–
17 1031 – 1060 77,0 3.065,– 78,5 3.375,–
18 1061 – 1090 82,0 3.160,– 83,5 3.475,–
19 1091 – 1120 83,0 3.365,– --- ---

Größe Umlaufmaß 
in cm

Gewicht 
in kg

Modell 240 
Preis in €

Gewicht 
in kg

Modell 300 
Preis in €

12 881 – 910 54,0 2.580,– 57,0 3.205,–
13 911 – 940 60,0 2.660,– 62,0 3.290,–
14 941 – 970 61,0 2.725,– 64,0 3.440,–
15 971 – 1000 63,0 2.790,– 65,0 3.575,–
16 1001 – 1030 66,0 2.900,– 68,0 3.680,–
17 1031 – 1060 67,0 2.970,– 69,0 3.795,–
18 1061 – 1090 71,0 3.070,– 74,0 3.980,–
19 1091 – 1120 72,0 3.295,– 75,0 4.310,–
20 1121 – 1150 74,0 3.815,– 77,0 4.925,–

Optionen und 
empfehlenswertes Zubehör

Modell 240
Preis in €

Modell 300
Preis in €

Erker (B x T) 145 x 230 cm 
(siehe Seite 10)
Aufpreis Stahl-Gestänge 
32 x 1,5 mm 170,– 170,–

Aufpreis Alu-Gestänge 
32 x 1,5 mm 215,– 215,–

Sturmgestänge-Paket Gr. 12 160,– 160,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 13 – 20 195,– 195,–
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Windblende mit Lüftung 
(siehe Seite 11) ab 85,– ab 85,–

Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,– 48,–
Gestängespanner 40,– 40,–
Innenhimmel 345,– 385,–
Rundbogentür 
(Zusatzsegment für Vorderwand) 215,– 215,–

Größe Umlaufmaß 
in cm

Gewicht in kg
Vordach

Preis in €
Vordach 

Gewicht in kg
Rundumdach

Preis in €
Rundumdach

12 881 – 910 60,0 3.670,– 68,0 3.795,–
13 911 – 940 67,0 3.740,– 73,0 3.865,–
14 941 – 970 69,0 3.810,– 75,0 3.940,–
15 971 – 1000 71,0 3.940,– 77,0 4.075,–
16 1001 – 1030 75,0 4.040,– 81,0 4.155,–
17 1031 – 1060 77,0 4.110,– 83,0 4.245,–
18 1061 – 1090 84,0 4.570,– 89,0 4.680,–
19 1091 – 1120 86,0 4.640,– 91,0 4.780,–
20 1121 – 1150 88,0 4.685,– 93,0 4.840,–
21 1151 – 1180 93,0 4.755,– 100,0 4.910,–
22 1181 – 1210 95,0 4.875,– 102,0 5.020,–
Tiefenänderung 241 – 260 cm 270,– 270,–
Tiefenänderung 261 – 280 cm 370,– 370,–
Tiefenänderung 281 – 300 cm 455,– 455,–
Tiefenänderung 301 – 350 cm* 710,– 710,–

* inkl. 32 x 1,5 mm Stahl-Gestänge

Optionen und empfehlenswertes 
Zubehör

Preis 
in €

Erker (B x T) ca 145 x 230 cm (ab 330 
cm Zelttiefe kein Erkeranbau möglich) 600,–

Aufpreis Stahl-Gestänge 32 x 1,5 mm 180,–
Aufpreis Alu-Gestänge 32 x 1,5 mm 245,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 12 160,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 13 – 20 195,–
Sturmgestänge-Paket Gr. 21 – 22 230,–
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,–
Gestängespanner 40,–

Preisänderungsoptionen Preis 
in €

Standardfenster-Segment 105,–
Hochrollbares Tür-Segment 70,–
Rundbogentür-Segment 80,–
Panoramafenster einfach-Segment 170,–
Panoramafenster Plus-Segment 210,–
Lüftungsfenster-Segment 105,–
Lüftungsfenster-Segment (Gaze/
Folie) mit Haubenklappe 145,–

Windstop-Verschluss für Klarfolien-
fensterklappen (Seitenwand) 
(Beim Lüftungsfenster-Segment mit 
Haubenklappe ist kein Windstop-Verschluss für 
Folienklappe möglich)

210,–

Windstop-Verschluss für alle Außen-
klappen (Vorder- + Seitenwand) 460,–

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 30/31

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 32/33

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ganzzelte
oder im Caravan-Katalog 
ab Seite 34
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BELLA AIR HQ

SPACE AIR HQFORTUNA II

SPEED AIR/HIGH

Größe Maße (BxT) in cm Gewicht in kg Preis in €
1 340 x 280 +80 22,0 895,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Preis in €
Spezial-Andruckstange Alu (pro Stück) 28,–
Schaumstoffwulst (pro Stück) 21,50
Luftpolster Air-In (pro Stück) 50,50
Distanzkissen (für Markisen-Montage) 12,50
Rad- und Windblende (Satz) 32,50

Größe Maße (B x T) 
in cm

Gewicht 
in kg (ca.)

Preis in €

Anbauhöhe M 
(235 – 250 cm)

Anbauhöhe L 
(250 – 265 cm)

260 260 x 280 18,0 1.110,– 1.155,–
320 320 x 280 21,0 --- 1.195,–
375 375 x 280 23,0 1.305,– 1.330,–
445 445 x 280 25,0 1.440,– ---

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Preis in €
Spezial-Andruckstange Alu für Anbauhöhe M 28,–
Spezial-Andruckstange Alu für Anbauhöhe L 31,–
Schaumstoffwulst (pro Stück) 21,50
Luftpolster-Air-In (pro Stück, für Markisenmontage) 50,50
Distanzpolster-Set für Gr. 260 + 320 70,50
Distanzpolster-Set für Gr. 375 + 445 99,50
Distanzkissen (3-er Set, für Markisenmontage) für Gr. 260 + 320 27,50
Distanzkissen (4-er Set, für Markisenmontage) für Gr. 375 + 445 36,50
Innenhimmel für Gr. 260 + 320 42,50
Innenhimmel für Gr. 375 + 445 54,–
Rad- und Windblende (Satz) 32,50
Aufstellstab Alu 25 x 1 mm (110–200 cm, pro Stück) 21,–

Größe Maße (BxT) 
in cm

Gewicht 
in kg

unverbindliche 
Preisempfehlung in €

Sonderpreis
in €

1 250 x 280 12,0 595,– 475,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Preis in €
Spezial-Andruckstange Alu (pro Stück) 28,–
Schaumstoffwulst (pro Stück) 21,50
Luftpolster Air-In (pro Stück) 50,50
Rad- und Windblende (Satz) 32,50

Größe Maße 
(B x T) 
in cm

für Anbauhöhe 
in cm

Gewicht 
in kg

unverbindliche 
Preis empfeh-

lung in €

Sonderpreis
in €

1 260 x 240 235 – 250 13,0 750,– 600,–
2 375 x 240 235 – 250 15,0 925,– 740,–
3 High 260 x 240 250 – 265 17,0 845,– 675,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Preis in €
Spezial-Andruckstange Alu für Gr. 1 + 2 (pro Stück) 28,–
Spezial-Andruckstange Alu für Gr. 3 High (pro Stück) 31,–
Schaumstoffwulst (pro Stück) 21,50
Luftpolster-Air-In (pro Stück, für Markisenmontage) 50,50
Distanzpolster-Set zur Dachstabilisierung für Gr. 1 und 3 High 70,50
Distanzpolster-Set zur Dachstabilisierung für Gr. 2 99,50
Distanzkissen (3-er Set) für Gr. 1 und 3 High 27,50
Distanzkissen (4-er Set) für Gr. 2 36,50
Rad- und Windblende (Satz) 32,50
Aufstellstab Alu (110 – 200 cm, pro Stück) 21,–

TEILZELTE

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/teilzelte
oder im Caravan-
Katalog auf Seite 47

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/teilzelte
oder im Caravan- 
Katalog auf Seite 48/49

Machen Sie sich mit Ihrem Zelt schon vor Ihrem Urlaub etwas 
vertraut. Sie können sich für eine große Anzahl unserer dwt-Zelte 
kostenlos Stoffmuster nach Hause schicken lassen und sie in 
aller Ruhe prüfen. Genaue Informationen zu Beschaffenheit und 
Material liefern wir natürlich mit.

Hier finden Sie kostenlose Materialmuster:

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/teilzelte
oder im Caravan-
Katalog auf Seite 46

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/teilzelte
oder im Caravan- 
Katalog auf Seite 50/51
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CORTINA II JUWEL III FAVORIT III

JAZZ

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Preis 
in €

Aufpreis Stahl-Gestänge 28 x 1 mm 60,–
Andruckstange, Stahl 22 x 1 mm (pro Stück) 28,50
Firststange Stahl, 25 x 1 mm (pro Stück) 26,50
Orkanstütze Stahl, 22 x 1 mm (pro Stück) 27,50
Rad- und Windblende (Satz) 32,50
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,–
Gestängespanner 40,–
Innenhimmel 200,–
* nur in Farbe grau lieferbar

Größe Maße (BxT) 
in cm

Gewicht 
in kg

Preis 
in €

1 200 x 150 19,0 550,–
1 AP PLUS* 200 x 150 20,0 610,–
2 220 x 180 20,0 625,–
3 250 x 200 26,0 740,–
4 300 x 200 28,0 775,–
5 350 x 210 30,0 850,–
6 400 x 210 32,0 890,–

Größe Bodenmaß 
(BxT) 
in cm

Dach maß 
ca. in cm

Gewicht 
in kg 
(ca.)

Preis 
in €

1 300 x 240 275 29,0 1.185,–
2 350 x 240 325 30,0 1.240,–
3 400 x 240 375 31,0 1.340,–
4 450 x 240 425 33,0 1.395,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör  Preis 
in €

Aufpreis Stahl-Gestänge 28 x 1 mm 75,–
Aufpreis Alu-Gestänge 28 x 1 / 25 x 1,2 mm 75,–
Firststange, Stahl 25 x 1 mm (pro Stück) 26,50
Orkanstütze, Stahl 22 x 1 mm (pro Stück) 27,50
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt plus (1 Paar) 48,–
Gestängespanner 40,–

links einziehbar
mittig 

einziehbar rechts einziehbar

Größe Teileinzugs-
maß* in cm

Bodenmaß* 
in cm

Teileinzugs-
maß* in cm

Gewicht 
in kg

Preis in €

1 520 – 540 300 x 240 --- 42,0 1.795,–
Boden 310 x 240 ---

2 570 – 590 350 x 240 --- 44,0 1.900,–
Boden 360 x 240 ---

3 600 – 620 380 x 240 --- 45,0 2.020,–
Boden 390 x 240 ---

4 630 – 650 410 x 240 610 – 630  46,0 2.080,–
Boden 420 x 240 Boden 420 x 240

5 660 – 680 440 x 240 640 – 660 48,0 2.210,–
Boden 450 x 240 Boden 450 x 240

6 700 – 720 --- 680 – 700 49,0 2.295,–
Boden 490 x 240 Boden 490 x 240

Optionen und empfehlenswertes Zubehör  Preis in €
Aufpreis Stahl-Gestänge 28 x 1 mm 80,–
Aufpreis Stahl-Gestänge 32 x 1,5 mm 220,–
Verandadach (pro 1 lfm Breite) 180,–
Verandadach-Erweiterung,  
Aufpreis je 10 cm Breite 17,50

Firststange, Stahl 25 x 1 mm (pro Stück) 26,50
Orkanstütze, Stahl 22 x 1 mm (pro Stück) 27,50
Distanzstücke für Vordachgestänge, 1 Satz 39,–
Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,–
Gestängespanner 40,–
Innenhimmel 315,–

Größe Maße (BxT) in cm Gewicht in kg Preis in €
1 440 x 250 125,0 3.900,–
2 480 x 250 126,0 3.970,–
3 520 x 250 127,0 4.055,–
4 560 x 250 130,0 4.140,–
Änderung der Zeltbreite nach Ihrer Vorgabe
(bis maximal 600 cm) 490,–

Tiefenänderung 251 – 260 cm 260,–
Tiefenänderung 261 – 280 cm 355,–
Tiefenänderung 281 – 300 cm 490,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör  Preis in €
Schaumstoffwulste (1 Paar) 140,–
Sturmgestänge-Paket Gr. A Gr. 1 160,–
Sturmgestänge-Paket Gr. B Gr. 2 – 4 195,–
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,–
Sicherheitsgurt XL (1 Paar) 55,–
Gestängespanner 40,–
Paket „Stabilo“-Vordachverstärkung (1 Paar) 160,–
Innenhimmel (Breite 440 – 560 cm, Tiefe 250 – 300 cm) 610,–
Innenhimmel (Breite 561 – 600 cm, Tiefe 250 – 300 cm) 770,–

TEILZELTE

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/teilzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 54/55

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/teilzelte
oder im Caravan-
Katalog auf Seite 53

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/teilzelte
oder im Caravan-
Katalog auf Seite 52

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/teilzelte
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 56/57
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FOYER

FLORA

DELTA II

TOUR PLUS

FLAIR VARIO MODUL II
Größe Maße (BxT) in cm Gewicht in kg Preis in €
1 240 x 200 5,5 220,–
2 335 x 200 7,5 300,–

Größe Kederlänge in cm Gewicht in kg Preis in €
1 600 10,0 310,–
2 700 10,5 335,–
3 800 11,0 380,–
4 900 11,5 390,–

Größe Maße (B x T) in cm Gewicht in kg Preis in €
1 250 x 250 7,3 215,–
2 250 x 320 8,5 240,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Preis in €
Schleusenstab 23,–
Klappsauger 45,–
Kederadapter-Set 39,–

Größe Maße (B x T) in cm Gewicht in kg Preis in €
1 200 x 240 4,5 130,–
2 250 x 240 5,0 135,–
3 300 x 240 5,5 155,–
4 350 x 240 6,0 170,–
5 400 x 240 6,5 190,–
6 450 x 240 7,0 210,–

Optionen und empfehlenswertes 
Zubehör

 Preis in €

Vorteilspaket „Safe“ Stahl * 235,–
Vorteilspaket „Safe“ Alu ** 275,–
Dachspanntool Stahl  
(2 Firststangen Stahl 25 x 1 mm inkl. 
Spanngurt)

70,–

Dachspanntool Alu  
(2 Firststangen Alu 28 x 1 mm inkl. 
Spanngurt)

75,–

Orkanstütze, Stahl 22 x 1 mm 
(pro Stück) 27,50

Orkanstütze, Alu 25 x 1 mm 
(pro Stück) 29,50

Vario-Clip (siehe Seite 11)
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,–
Rad- und Windblende (Satz) 41,50

*  bestehend aus Basisgestänge Stahl 25 x 1 mm und 
Dachspanntool Stahl

**  bestehend aus Basisgestänge Alu 28 x 1 mm / 25 x 1,2 mm 
und Dachspanntool Alu

Größe Umlauf maß 
in cm

Gewicht 
in kg

Basismodul 
ohne Gestänge 

Preis in €

Classic-
Vorderwand 

Preis in €

Mesh-
Vorderwand

Preis in €
8 761 – 790 6,2 370,– 310,– ---
9 791 – 820 6,6 380,– 335,– 290,–
10 821 – 850 6,7 400,– 350,– 295,–
11 851 – 880 6,8 430,– 355,– 300,–
12 881 – 910 7,0 440,– 365,– 310,–
13 911 – 940 7,2 450,– 390,– 335,–
14 941 – 970 7,4 455,– 405,– 355,–
15 971 – 1000 7,5 475,– 410,– 360,–
16 1001 – 1030 7,6 495,– 425,– 365,–
17 1031 – 1060 8,0 535,– 440,– 375,–
18 1061 – 1090 8,2 570,– 460,– 395,–
19 1091 – 1120 8,4 590,– 470,– 400,–
20 1121 – 1150 8,5 655,– 485,– ---
21 1151 – 1180 8,6 745,– 510,– ---
10 PLUS 7,0 455,– 350,– 295,–
11 PLUS 7,1 470,– 355,– 300,–
13 PLUS 7,4 475,– 390,– 335,–
15 PLUS 7,7 490,– 410,– 360,–
16 PLUS 7,8 530,– 425,– 365,–
Seitenteile „Color“ in Blau oder Grau (1 Paar) 170,–
Seitenteile „Fresh“ (1 Paar) 245,–
Gardinensatz für Vorder- und Seitenwände 135,–
Gestänge bitte separat mitbestellen
Aufstellstab-Set Stahl (bestehend aus 3 Aufstellstäben) 55,–
Basisgestänge Stahl 25 x 1 mm 195,–
Basisgestänge Alu 28 x 1 mm / 25 x 1,2 mm 240,–

SONNENDÄCHER

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/sonnendaecher
oder im Caravan-Katalog auf 
Seite 62/63

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ 
sonnendaecher 
oder im Caravan-
Katalog auf S. 61

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ 
sonnendaecher 
oder im Caravan-
Katalog auf S. 61

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ 
sonnendaecher 
oder im Caravan-
Katalog auf S. 60

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/ 
sonnendaecher 
oder im Caravan-
Katalog auf S. 60
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IT’S HOLIDAY RAIN OUTSIDE HAPPY SUN
Seitenwände
Montagehöhe 
(Unterkante Markisenkasten) 

Ausfalltiefe Art.-Nr. Preis in €
(1 Paar)

Seitenwand-Markise
M (220 – 240 cm) 250 cm 165012400 700,–
L (240 – 260 cm) 250 cm 165012600 710,–
XL (260 – 280 cm) 250 cm 165012800 725,–
Dach-Markise
L (240 – 260 cm) 250 cm 1650126010 710,–
XL (260 – 280 cm) 250 cm 1650128010 725,–

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Art.-Nr. Preis in €
Gardinen-Satz für Vorderwand 300 880303 35,–
Gardinen-Satz für Vorderwand 400 880304 45,–
Andruckstange (Stahl 22 x 1 mm, 
teleskopierbar bis 300 cm) 800425 30,–

Rad- und Windblende (siehe Seite 11)
Markisen-Sicherungs-Adapter (1 Paar) 810204 15,–
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 810213 48,–

Vorderwand für Seitenwand- und Dach-Markisen
Breite Vorderwandhöhe Art.-Nr. Preis in €
300 cm 190 – 210 cm 16501300 370,–
400 cm 190 – 210 cm 16501400 440,–
Verbreiterung 25 cm 190 – 210 cm 16501025 55,–
Verbreiterung 50 cm 190 – 210 cm 16501050 70,–

Vorderwand für Seitenwand- und Dach-Markisen
(passend für Thule und Fiamma)
Bezeichnung Vorderwandhöhe Art.-Nr. Preis in €
Breite 100* 190 – 210 cm 16502100 130,–
Breite 125** 190 – 210 cm 16502125 140,–
Breite 150** 190 – 210 cm 16502150 160,–
Breite 175** 190 – 210 cm 16502175 185,–
Breite 200** 190 – 210 cm 16502200 200,–
* nur einsetzbar ab einer Markisenbreite von 425 

**  bis zu einer Markisenbreite von 400 sind max. zwei Vorderwandteile kombinierbar

Optionen und empfehlenswertes Zubehör Art.-Nr. Preis in €
Schaumstoffwulst (1 Stück) 188073 21,50
Andruckstange (Stahl 22 x 1 mm, 
teleskopierbar bis 300 cm) 800425 30,–

Verbindungsadapter (1 Paar) 16502003 45,–
Rad- und Windblende (siehe Seite 11)
Markisen-Sicherungs-Adapter (1 Paar) 810204 15,–
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 810213 48,–

Seitenwand
(universell rechts oder links einsetzbar, inkl. Spannstange)
Montagehöhe 
(Unterkante Markisenkasten) 

Ausfalltiefe Art.-Nr. Preis in €
(1 Stück 

Seitenwand)
M (220 – 240 cm) 250 cm 165022400 245,–
L (240 – 260 cm) 250 cm 165022600 270,–
XL (260 – 280 cm) 250 cm 165022800 280,–

Seitenwand
Montagehöhe 
Markise

Ausfalltiefe/ 
Auszug

Art.-Nr. 
(weiß)

Art.-Nr. 
(schwarz)

Preis in €

XS (185 – 205 cm) 200 cm 165032050 165042050 200,–
M (220 – 240 cm) 250 cm 165032400 165042400 205,–
L (240 – 260 cm) 250 cm 165032600 165042600 210,–
XL (260 – 280 cm) 250 cm 165032800 165042800 215,–

Vorderwand
Breite Höhe Art.-Nr. 

(weiß)
Art.-Nr. 

(schwarz)
Preis in €

240 cm 170 cm 16505240 16506240 145,–
280 cm 170 cm 16505280 16506280 155,–
330 cm 170 cm 16505330 16506330 175,–
380 cm 170 cm 16505380 16506380 180,–
430 cm 170 cm 16505430 16506430 185,–

MARKISENZELTE

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/markisen
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 66/67

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/markisen
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 68/69

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/markisen
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 70

Fragen Sie Ihr Wunschzelt online bei uns an. Im Anschluss 
melden wir uns bei Ihnen, um Ihre Angaben zu prüfen 
und mögliche Fragen zu klären. So können Sie sicher 
sein, sich für das richtige Vorzelt entschieden zu haben. 
Diese Möglichkeit gibt es auch für die meisten Zubehör-
teile.  

Natürlich beraten wir Sie auch gerne per Telefon unter

+49 561 220 79 30
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PAVILLON RELAX AIR SHADOW MODUL

PAVILLON LUXUS PUR
Modell Maße (B x T) in cm Preis in €
Pavillon Luxus Pur Gr. 1 300 x 300 4.370,–
Pavillon Luxus Pur Gr. 2 300 x 400 4.755,–
Gestängeverstärkung Winter für Gr. 1 485,–
Gestängeverstärkung Winter für Gr. 2 485,–

Änderungsoptionen Preis in €
Lüftungswand (großes Gazefenster) 125,–
Panoramawand (zu öffnendes Fenster) 125,–
Seitenwand mit Folienfenster ohne Aufpreis
Schutzwand (ohne Fenster, ohne Tür) ohne Aufpreis
Seitenwand mit Kombination Tür/Fenster ohne Aufpreis
Türeinsatz – Moskito-Stopp 125,–
Erweiterungselement auf Wandbreite 400 mit Fenster 75,–
Erweiterungselement auf Wandbreite 400 ohne Fenster 45,–
Innenhimmel für Gr. 1 290,–
Innenhimmel für Gr. 2 380,–
Gardinenset für 1 Fenster (groß, 2 Schals) 40,–
Gardinen-Schal für 1 Fenster (klein, 1 Schal) 25,–

Größe Umlaufmaß 
in cm

Sonnenvordach
mit Gestänge 

Preis in €

Vorderwand 
Classic 

Preis in €

Vorderwand
Mesh 

Preis in €
9 791 – 820 475,– 335,– 290,–
10 821 – 850 490,– 350,– 295,–
11 851 – 880 500,– 355,– 300,–
12 881 – 910 520,– 365,– 310,–
13 911 – 940 535,– 390,– 335,–
14 941 – 970 555,– 405,– 355,–
15 971 – 1000 580,– 410,– 360,–
16 1001 – 1030 590,– 425,– 365,–
17 1031 – 1060 615,– 440,– 375,–
18 1061 – 1090 635,– 460,– 395,–
19 1091 – 1120 675,– 470,– 400,–
20 1121 – 1150 740,– 485,– ---
21 1151 – 1180 750,– 510,– ---

Seitenteile Classic (1 Paar) 340,–
Seitenteile Mesh (1 Paar) 285,–
Gardinensatz für Vorder- und Seitenwände 
(nur für Classic) 145,–

Adapter für 25 x 1 mm Gestänge Serie
Aufpreis Adapter für 28 x 1 mm Gestänge 20,–
Aufpreis Adapter für 32 x 1,5 mm Gestänge 25,–
Dachauflagestange Stahl 25 x 1 mm, 2 Schellen, 170 – 280 cm 26,50
Dachauflagestange Stahl 25 x 1 mm, 2 Schellen, 280 – 360 cm 31,–
Orkanstütze mit Bodenspitze, Stahl 22 x 1 mm, 170 – 260 cm 27,50

Gerätezelte Maße in cm 
(Breite x Tiefe/Mittelhöhe/

Seitenhöhe)

Preis in €

Gerätezelt Store 170 x 205/205/180 480,–
Gerätezelt Cabina 150 x 220/210/175 515,–
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,–

Windschutze Preis in €
Windschutz Fyn III inkl. Gestänge (L/H) 450 x 130 cm 170,–
Windschutz Tennis inkl. Gestänge (L/H) 450 x 130 cm 210,–

Erker Maße (B x T) 
in cm

Preis in €

Pultdach-Erker 145 x 230 515,–
Giebeldach-Erker 145 x 230 595,–

Sicherheitsgurte Preis in €
Sicherheitsgurt Plus (1 Paar) 48,–
Sicherheitsgurt Plus XL (1 Paar) 55,–

Markisen-Sicherungs-Adapter Preis in €
1 Set = 2 Stück 15,–

ERKER

GERÄTEZELTE

WINDSCHUTZE

SICHERHEITSGURTE

MARKISENSICHERUNG

Größe Maße (B x T) 
in cm

Mittelhöhe 
in cm

Gewicht 
in kg

Preis 
in €

350 350 x 350 240 15,0 475,–
Packmaß75 x 30cm

EXTRAS

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/extras
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 72/73

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/extras
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 74

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/extras
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 71
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1.) Windblende-Standard mit Lüftungseinsätzen
Länge in cm Höhe in cm Preis in €
500 50 85,–
600 50 90,–
700 50 100,–

Windschutz-Schlauch
Länge in cm Durchmesser 

in cm
Preis in €

300 40 185,–
400 40 210,–
500 40 245,–
Doppelhubpumpe Quick-Air-Press 35,–
Elektropumpe Supporter 145,–

2.) Rad- und Windblende-Spezial (passgenau) 
mit Lüftungseinsätzen
Fahr zeuglänge 
in cm 
(breiteste 
Stelle, ohne 
Deichsel)

für 
Marke 
Fendt 
Höhe 
in cm

für 
Marke 

Tabbert 
Höhe 
in cm

Preis in €

bis 500 50 60 155,–
von 500 bis 600 50 60 180,–
ab 600 50 60 240,–

Radblende Preis in €
Solo-Achse (Folie) 25,–
Solo-Achse (PVC-Gewebe) 35,–
Tandem-Achse (Folie) 30,–
Tandem-Achse (PVC-Gewebe) 40,–

Schlafzelt Maße (B x T) 
in cm

Preis
 in €

Schlafzelt Dream Gr. 1 
für Vorzelte 140 x 200 89,–

Schlafzelt Dream Gr. 2
für Vorzelte 180 x 200 119,–

Dream 
für Erkeranbau 140 x 200 85,–

Nützliches Zubehör Preis in €
1 Innenhimmel siehe 

Modell
2 Zelttragetasche 

(ca. 120 x 40 cm)
39,50

3 Gestängespanner 40,–
4 Zeltgestänge-Tasche 

(ca. 120 x 30 cm)
31,50

5 GripStop 22 / 19 (3er-Set) 18,–
GripStop 25 / 22 (3er-Set) 18,50
GripStop 28 / 25 (3er-Set) 21,–
GripStop 32 / 28 (3er-Set) 22,–

6 Zubehör-Tasche 
(ca. 55 x 23 x 25 cm)

24,–

7 Vario-Clip Typ S (3er Set) 15,–
Vario-Clip Typ S (5er Set) 21,–

8 Vario-Clip Typ H (3er-Set) 19,50
Vario-Clip Typ H (5er-Set) 27,–

9 Vario-Clip Typ KG (3er-Set) 19,50
Vario-Clip Typ KG (5er-Set) 27,–

10 Zeltstabbefestiger, 
1 Set = 5 Dachtaler + 1 Tube Kleber

8,50

11 Reparaturband Super-Repair-
Tape, Breite 7,5 cm, pro 20 cm

12,–

12 Elektropumpe Supporter 145,–
13 Doppelhubpumpe Quick-Air-Press 35,–

Größe Preis in €
 Sturmgestänge-Paket Gr. 9 – 12 160,–
 Sturmgestänge-Paket Gr. 13 – 20 195,–
 Sturmgestänge-Paket Gr. 21 – 22 230,–

 Stab-
 Nr.  Ausführung

Länge  
in cm  

Teleskop

Ø 22 x 1 
Stahl

Preis in €

Ø 25 x 1 
Stahl

Preis in €

Ø 28 x 1 
Stahl

Preis in €

Ø 32 x 1,5 
Stahl

Preis in €

Ø 25 x 1 
Aluminium  

mit GripStop-
Verschluss 

Preis in €

Ø 28 x 1 
Aluminium  

mit GripStop-
Verschluss 

Preis in €

Ø 32 x 1,5 
Aluminium  

mit GripStop-
Verschluss 

Preis in €

1 Vordachspannstab 110 – 200 19,50 ––– ––– ––– 23,50 ––– –––
1 Vordachspannstab 200 – 280 24,50 ––– ––– ––– 26,50 ––– –––
1 Vordachspannstab 280 – 360 28,50 ––– ––– ––– 32,– ––– –––
2 Orkanstütze mit Bodenspitze 115 – 200 20,50 ––– ––– ––– 26,50 ––– –––
2 Orkanstütze mit Bodenspitze 170 – 260 27,50 29,50 31,50 ––– 29,50 32,– 42,–
2 Orkanstütze mit Bodenspitze 210 – 300 ––– ––– ––– ––– 32,– ––– –––
3 Orkanstütze mit Bügelfuß 170 – 260 ––– 29,50 33,– 39,50 ––– ––– 44,–
4 Firststange, Haken/Schelle 170 – 260 23,50 26,50 35,50 41,50 29,50 34,– 41,–
4 Firststange, Haken/Schelle 170 – 300 ––– 31,50 36,50 43,50 ––– ––– 46,–

5
Veranda-/Dachauflagestange, 
2 Schellen 75 – 120 16,50 ––– ––– ––– 21,– ––– –––

5
Veranda-/Dachauflagestange, 
2 Schellen 115 – 200 19,– 23,50 ––– ––– 25,50 ––– –––

5
Veranda-/Dachauflagestange, 
2 Schellen 170 – 280 21,– 26,50 ––– 44,– 28,50 30,– –––

5
Veranda-/Dachauflagestange, 
2 Schellen 280 – 360 26,50 31,– ––– ––– 34,– ––– –––

6 Dachauflagestange, abgewinkelt 110 – 180 23,50 ––– ––– ––– ––– ––– –––
7 Aufstellstab, Bodenspitze/Dorn 110 – 200 19,50 ––– ––– ––– 21,– ––– –––
7 Aufstellstab, Bodenspitze/Dorn 165 – 250 21,– ––– 25,– ––– 28,50 30,– –––
8* Zwischenstück im 2er-Set 80 15,50 18,50 20,– 24,50 19,50 23,– –––


Distanzstück, für Vordachtiefe 
20 cm, 2 Schellen 18 – 23 13,– ––– ––– ––– ––– ––– –––


Distanzstück, für Vordachtiefe 
30 cm, 2 Schellen 28 – 33 14,50 ––– ––– ––– ––– ––– –––


Dachauflagestange, gebogen, 
mit Federstahlende 145 – 205 27,50 ––– ––– ––– ––– ––– –––


Dachauflagestange, gebogen, 
mit Federstahlende 205 – 255 31,– 35,– ––– ––– 38,50 ––– –––


Andruckstange, Bügelfuß, 
oben gebogen 170 – 270 28,50 ––– ––– ––– 32,– ––– –––

*ohne GripStop-Verschluss bei ALU

WINDBLENDEN SCHLAFZELTE

ACCESSOIRES

ZUSATZSTANGEN

STURMGESTÄNGE-PAKETE

EXTRAS

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/extras
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 76

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/extras
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 77

Mehr Infos unter 
dwt-zelte.de/extras
oder im Caravan-Katalog 
auf Seite 79
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dwt-Zelte  
Qualität, Innovation, Individualität und Vielfalt.

Produktfilter
Schnell und einfach zu 
Ihrem Traumzelt finden.

Stoffmusterbestellung
Sie können sich für eine große 
Anzahl unserer dwt-Zelte 
kostenlos Stoffmuster nach 
Hause schicken lassen und sie 
in aller Ruhe prüfen. 

Showroom
Wir bieten Ihnen die Möglich-
keit, in einem spe zi ellen 
Ausstellungsraum die Zelte in 
voller Größe zu erleben und zu 
begutachten. 

Jetzt zum Newsletter 
anmelden!

dwt-zelte.de/_newsletter
Facebook: @dwtzelte
Instagram: @dwtzelte

Folgen Sie uns!

Alle Details und Informationen zu unserem umfangreichen Sortiment 
finden Sie in den Katalogen oder auf der Website dwt-zelte.de.

Unser Ratgeber- und Servicebereich hält darüber hinaus zahlreiche 
wertvolle Tipps bereit, die Ihnen den Weg zum Traumzelt erleichtern 
und dafür sorgen, dass Sie lange Zeit Freude daran haben.

Größenkalkulator 
Mit wenigen Klicks die richtige 
Zelt-Größe ermitteln.

Sie haben Fragen zu Ihrem Wunschzelt? Nutzen Sie unsere Online-Bestellanfrage oder lassen Sie sich telefonisch beraten.

Alle Preisangaben in dieser Liste verstehen sich in EURO inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Es handelt sich um ein freibleibendes 
Angebot. Preis- und Konstruktionsänderungen sowie Änderungen im Verkaufsprogramm ohne vorherige Ankündigung behalten wir uns 
vor. Alle Preise verstehen sich ab Werk. Leistungsort für die Erfüllung der Gewährleistungsangaben ist D-02906 Niesky.
Preise gültig ab 29.07.2022. Mit Erscheinen dieser Liste verlieren alle vorherigen Preisangaben ihre Gültigkeit. Irrtum vorbehalten.

dwt Zelte GmbH
Parkstraße 4
(D) 02906 Niesky
info@dwt-zelte.de
www.dwt-zelte.de

Showroom/Beratung/Kontakt
Harzweg 11
(D) 34225 Baunatal

Tel. +49 561 220 79 30

Facebook: @dwtzelte
Instagram: @dwtzelte

Folgen Sie uns!

Jetzt zum Newsletter 
anmelden!


